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Krzesło Kosmetyczne
QS-OF211G złoto
czarne
Cena 639,00 zł

Opis produktu
Marka ACTIVESHOP od wielu lat oferuje szeroką gamę produktów, które sprawdzają się w profesjonalnym użytku w wielu
branżach. W dostępnym asortymencie można znaleźć artykuły z różnych kategorii, od drobnych, niezbędnych akcesoriów, po
specjalistyczne wyposażenie.

 

Eleganckie i funkcjonalne krzesło
Stylowe krzesło QS-OF211G wpasuje się w każde wnętrze. Jest niezwykle wszechstronne – idealnie nada się do
profesjonalnych gabinetów, w tym salonu kosmetycznego, stylizacji paznokci, biura czy eleganckiej recepcji. Doskonale
sprawdzi się również w codziennym użytku domowym.

 

Znaczne możliwości regulacji
Wydajny podnośnik gazowy pozwala na łatwą i płynną regulację wysokości siedziska w granicach 51-60 cm. Pozwala to
dopasować mebel do indywidualnych potrzeb oraz przeprowadzanych usług, zapewniając wysoki komfort użytkowania –
zarówno podczas wykonywania makijażu, stylizacji brwi, jak i w trakcie innych czynności. Mechanizm pełnego
obrotu poprawia efektywność i wygodę pracy. Metalowe podłokietniki znajdują się na odpowiedniej wysokości, pozwalając
na prawidłowe ułożenie barków.

 

Minimalistyczny design dla komfortu użytkowania
Przyjemne w dotyku, obicie ze skóry syntetycznej w odcieniach czerni nadaje meblowi wyjątkowego
charakteru. Eleganckie wykończenie sprawia, że mebel przykuwa wzrok. Stelaż w odcieniach złota dodaje elegancji,
idealnie komponując się z prostymi kształtami. Funkcjonalne kółka zapewniają znaczną mobilność, ułatwiając przestawianie
krzesła oraz poruszanie się po salonie w trakcie pracy. Estetyka wykonania, komfort użytkowania oraz ergonomicznie
wyprofilowane oparcie sprawiają, że krzesło spełni wymagania nawet najbardziej wymagających użytkowników.
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Wymiary produktu podano na zdjęciu.

Dane:
Siłownik: gazowy
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Kolor obicia: odcienie czerni
Kolor stelażu: odcienie złota
Elementy złote są lakierowane. Uszkodzenia mechaniczne powłoki nie podlegają reklamacji.
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